
UCHWAŁA
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

w sprawie zbycia w przetargu ograniczonym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. , poz. 994,  ze zmianami) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (  Dz. U. z 2018 r. , poz. 121, ze zmianami) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zbycie w drodze ustnego ograniczonego przetargu niezabudowanej nieruchomości 
położonej w Krynicy Morskiej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako   działka numer 359/6 
o powierzchni 0,0052 ha, numer księgi wieczystej GD2M/00049687/0, położonej w Krynicy Morskiej , 
obręb:  Krynica Morska, jednostka ewidencyjna: Krynica Morska – M. , wydzielona z podziału działki nr 
359/2 pod stację transformatorową

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta  Krynica Morska.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Teresa Pawłowska

Id: 8574C8E0-6D1A-477F-B230-CD8D98CFBA00. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

Niezabudowana nieruchomość oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako: działka numer 359/6 
o powierzchni 0,0052 ha, numer księgi wieczystej GD2M / 0004687/0, niezabudowana położone są 
w Krynicy Morskiej, obręb:  Krynica Morska, jednostka ewidencyjna: Krynica Morska – M.

Zgodnie z miejscowymi planami zagospodarowania przestrzennego dla Miasta Krynica Morska 
przedmiotowe nieruchomości przeznaczone są na realizację urządzeń infrastruktury technicznej.

W przetargu mogą uczestniczyć osoby prawne, dla których przedmiotem działalności jest przesyłanie energii 
elektrycznej i dystrybucja energii elektrycznej.

Burmistrz Miasta Krynica Morska wnioskuje o podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 8574C8E0-6D1A-477F-B230-CD8D98CFBA00. Uchwalony Strona 1




